

---

## **PACHET ECHIPAMENT POLIȚIA LOCALĂ BRADU**

I.D.: 81701305

---

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	35811300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.511,76 RON - 1.511,76 RON

---

Descriere: Jacheta vara Politia Locala rutiera plata verde L-1buc \*197 lei = 197 lei Pantaloni tactici Politia Locala 44-1buc \*134 lei = 134 lei Tricou Polo negru Politia Locala XL-8buc \* 53 lei = 424 lei XXL- 2buc \* 53 lei = 106 lei 4XL- 2buc \* 53 lei = 106 lei Tricou polo model nou Politia Locala Dama M-2buc \* 72 lei = 144 lei S-2buc \* 72 lei = 144 lei Barbatii XL-2buc \* 72 lei = 144 lei Tricou glat combat negru XL-4buc \* 50 lei = 200 lei XXL-4buc \* 50 lei = 200

---